Surat Keputusan Menteri Hukum dan Hak Asasi Manusia RI Nomor

AHU.88.AH.01.07 Tahun 2010 tanggal 23 Juni 2010.

Surat Bersama Badan Pertanahan Nasional RI dengan Persyarikatan

Muhammadiyah tentang Percepatan Pengurusan Hak dan
Penerbitan Sertifikat Tanah Persyarikatan Muhammadiyah.

Surat Nomor A/1-1077/85 tanggal 2 Sya’ban 1405 H/23 April 1985 perihal

Badan Hukum Muhamamdiyah.

Al-Irfan, Volume 3, Nomor 1, Maret 2020 105

Surat Nomor I-A/8.a/1588/1993 tanggal 1 Rajab 1414 H/15 Desember 13

perihal Badan Hukum.

Surat Nomor 03/Skt/I-A/8.a/2001 M tanggal 27 Shafar 1422 H/21 Mei 2001 M

tentang Persyarikatan Muhamamdiyah sebagai Badan Hukum.

Surat Nomor 328/EDR/I.0/B/2005 tertanggal 10 Robiulakhir 1426 H/19 Mei

2005 M tentang Badan Hukum Muhammadiyah.

Surat Keterangan Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor

01/KET/I.0/B/2013 tentang Persyarikatan Muhammadiyah
Sebagai Badan Hukum.

Tim Pembina Panti Asuhan Keluarga Yatim Muhammadiyah Bekerjasama